
 Status  Mitteilungs-Nr.  Datum  Angelegt   von 

 87  26268  18.04.2005  Streichhahn 

 86  24635  25.02.2005  Streichhahn 

 85  23349  20.01.2005  Streichhahn 

 84  23187  19.01.2005  Streichhahn 

 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerat  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Geratevariante 
 0  L36880-Q4910-A10  14   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_14_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  SL55/SWAPBOARD  SL551401.xt 
 1  L36880-Q4910-A11  14   01   01  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_xx-FFS-LG01_14_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  SL55/SWAPBOARD/SL1  SL551401.xt 
 1  L36880-Q4910-A15  16   01   01  L55_Nw-prepared_001.sim  SL5E_2_de-BRDHandel-UI_16_0001.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1601.xl  SL5E/SWAPBOARD/SL1  SL5E1601.xt 
 0  L36880-Q4910-X10  14   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_14_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  SL55/SWAPBOARD/LSO   D  SL551401.xt 
 0  S30880-S4910-A100  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INTERN.RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A101  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INTERN.TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A102  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UK   STAND./RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A103  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A104  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UK   STAND./TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A105  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A106  16   01   01  SL55_2_de-O2_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/O2/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A109  16   01   01  SL55_2_de-D1_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/D1-MOBILE/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A110  16   01   01  SL55_2_de-O2_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/DE-O2/RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A111  14   01   01  SL55_2_de-VodafoneD2_14_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  TU/SL55/D2   VODAFONE/TITAN  SL551401.xt 
 1  S30880-S4910-A113  16   01   01  L55_OrangeUK_002.sim  SL55_2_uk-Orange_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/ORANGE   UK/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A116  16   01   01  SL55_2_it-TIM-final_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/TIM   IT./TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A117  16   01   01  SL55_2_it-TIM-final_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/TIM   IT./RUBIN  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-A122  14   01   01  L55_T-Mobile-UK_002.sim  SL55_2_uk-TMobile_14_0008.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  TU/SL55/TMO-UK/TITAN  SL551401.xt 
 0  S30880-S4910-A123  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/BENELUX/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A124  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/BENELUX/RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A125  16   01   01  SL55_2_fr-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FRANCE   RETAIL/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A126  16   01   01  SL5E_2_de-O2-UI_16_0001.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1601.xl  TU/SL55/DE-O2-Active/Titan  SL5E1601.xt 
 0  S30880-S4910-A127  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/NL   RETAIL/RUBIN  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-A128  16   01   01  L55_Orange-France_002.sim  SL55_2_fr-Orange-Post_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/ORANGE   FRANCE/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A129  16   01   01  SL55_2_fr-Retail-Rubin_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FRANCE   RETAIL/RUBIN  SL551601.xt 
 3  S30880-S4910-A130  16   01   01  L55_Virgin   Mobile_001.sim  SL55_2_uk-VirginMobile_16_0038.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/VIRGIN   MOBILE   UK/RUBIN  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-A131  16   01   01  L55_MarocTelecom_001.sim  SL55_2_ma-MarocTelecom-IAMPostPaid_16_000 

 1.map    /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/MarocTelcom/TITAN  SL551601.xt 

 0  S30880-S4910-A132  16   01   01  SL5E_2_de-O2-UI_16_0001.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1601.xl  TU/SL55/DE-O2-Active/Rubin  SL5E1601.xt 
 0  S30880-S4910-A133  16   01   01  SL55_2_uk-Vodafone_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/uk-vodafone/Rubin  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-A134  14   01   01  L55_T-Mobile-UK_002.sim  SL55_2_uk-TMobile_14_0008.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  TU/SL55/TMO-UK/RUBIN  SL551401.xt 
 1  S30880-S4910-A135  16   01   01  L55_MeteorMobile_001.sim  SL55_2_ie-meteor_16_0044.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/IE/METEOR/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-A200  16   02   02  SL55_2_nc-Retail-NORDAN_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/NOR-DEN/RUBIN/A200  SL551602.xt 
 0  S30880-S4910-A201  16   02   02  SL55_2_nc-Retail-NORDAN_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/NOR-DEN/TITAN  SL551602.xt 
 0  S30880-S4910-A203  16   02   12  SL55_2_dk-NordicFINSWE_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/SWE-FIN/TITAN  SL551612.xt 
 0  S30880-S4910-A204  16   02   02  SL55_2_dk-NO-Rubin_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/DEN/TITAN  SL551602.xt 
 0  S30880-S4910-A205  16   02   02  SL55_2_dk-NO-Rubin_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/DEN/RUBIN  SL551602.xt 
 0  S30880-S4910-A206  16   02   12  SL55_2_dk-NordicFINSWE_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/SWE-FIN/RUBIN  SL551612.xt 
 16  S30880-S4910-A207  16   02   02  L55_Telenor-Norway_001.sim  SL55_2_no-Telenor_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55NORWAY-TELENOR/RUBIN  SL551602.xt 
 1  S30880-S4910-A300  16   03   03  L55_POLKOMTEL_001.sim  SL55_2_pl-PolkomtelPTCCentertel_16_0001.map 

 /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/POLKOMTEL.RUBIN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-A301  16   03   03  L55_POLKOMTEL_001.sim  SL55_2_pl-PolkomtelPTCCentertel_16_0001.map 
 /   .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/POLKOMTEL./TITAN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-A302  16   03   03  L55_LGHungary_001.sim  SL55_2_hu-Hungary_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Hungary/RUBIN  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-A303  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/Rubin  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-A304  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/TITAN  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-A305  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 

 /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/RUBIN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-A306  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 
 /   .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/TITAN  SL551603.xt 
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 Mastertabelle  Datei  Produkt 

 MASTER   TABLE   SL55 

 Name 

 Sparka 

 MasterTableData  V7.04  12.01.2005 



 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerat  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Geratevariante 
 0  S30880-S4910-A309  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Rubin  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-A310  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Titan  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-A400  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM/RUBIN  SL551604.xt 
 0  S30880-S4910-A401  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM   RETAIL/TITAN  SL551604.xt 
 1  S30880-S4910-A500  16   05   05  L55_Vodafone-Spain_001.sim  SL55_2_es-Vodafone_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/VDF-ESP/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A501  16   05   05  L55_Amena_001.sim  SL5E_2_es-Amena-UI_16_0005.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1605.xl  TU/SL55/Amena/TITAN  SL5E1605.xt 
 1  S30880-S4910-A502  16   05   05  L55_Telefonica-Movistar_001.sim  SL55_2_es-Movistar_16_0002.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Movistar/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A503  16   05   05  L55_Telecel_001.sim  SL55_2_pt-VodafoneTelecel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/VODAFONE   PORT/TITAN  SL551605.xt 
 0  S30880-S4910-A504  16   05   05  SL55_2_es-Iberia-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/PORTUGAL   IBERIAN/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A505  16   05   05  L55_TMN_001.sim  SL55_2_pt-TMN_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TMN   PORTUGAL/TITAN  SL551605.xt 
 0  S30880-S4910-A506  16   05   05  SL55_2_es-Iberia-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/PORTUGAL   IBERIAN/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A507  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A508  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A509  16   05   05  L55_Amena_001.sim  SL5E_2_es-Amena-UI_16_0005.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1605.xl  TU/SL55/Amena/TITAN  SL5E1605.xt 
 1  S30880-S4910-A510  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A511  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A512  16   05   05  L55_Amena_001.sim  SL55_2_es-euskaltel_16_0012.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Euskatel/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A513  16   05   05  L55_TIM-Brazil_001.sim  SL55_2_br-TIM_16_0017.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A514  16   05   05  L55_Telefonica-Movistar_001.sim  SL55_2_es-Movistar_16_0002.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Movistar/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A516  16   05   05  L55_Amena_001.sim  SL5E_2_es-Amena-UI_16_0005.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1605.xl  TU/SL55/Amena/RUBIN  SL5E1605.xt 
 1  S30880-S4910-A517  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM-Various/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A518  16   05   05  L55_Vodafone-Spain_001.sim  SL55_2_es-Vodafone_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/VDF-ESP/Rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A519  14   05   05  L55_Telcel_Mexico_001.sim  SL55_2_mx-Telcel_14_0025.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551405.xl  TU/SL55/Mexico-Telcel  SL551405.xt 
 1  S30880-S4910-A520  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A521  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/Rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A556  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-A600  16   06   06  L55_Mobilkom_001.sim  SL55_2_at-mobilkom_16_0015.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/MOBILKOM-AT/RUBIN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A601  16   06   06  SL55_2_ch-Swisscom_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/SWISSCOM-CH/TITAN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A602  16   06   06  SL55_2_hr-Vipnet_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/VIPNET-CROATIA/TITAN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A603  16   06   06  SL55_2_at-TMO_16_0022.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/TMO-AUSTRIA/RUBIN  SL551606.xt 
 1  S30880-S4910-A604  16   06   06  L55_one   connect_001.sim  SL55_2_at-OneConnect_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/ONE   CONNECT   AUSTRIA/TITAN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A605  16   06   06  SL55_2_hr-HTmobile_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/hr-HTmobile/Rubin  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A606  16   06   06  SL55_2_hr-Vipnet_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/VIPNET-CROATIA/Rubin  SL551606.xt 
 1  S30880-S4910-A607  16   06   06  L55_Telering_001.sim  SL55_2_at-Telering_16_0030.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/TELERING/RUBIN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-A700  17   07   07  SL55_2_ap-APACINT-delta_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/APAC   INTERN./TITAN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-A701  17   07   07  SL55_2_ap-APACINT-delta_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/APAC   INTERN./RUBIN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-A702  17   07   07  SL55_2_au-StandardAustNZ_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/AUS   STAND./TITAN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-A703  17   07   07  SL55_2_au-StandardAustNZ_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/AUS   STAND./RUBIN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-A706  17   07   07  SL55_2_th-ThailandDistributor-delta_17_0004.ma 

 p    /   .xfs 
 SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/THAI-S/TITAN  SL551707.xt 

 0  S30880-S4910-A707  17   07   07  SL55_2_th-ThailandDistributor-delta_17_0004.ma 
 p    /   .xfs 

 SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/THAI-S/RUBIN  SL551707.xt 

 0  S30880-S4910-A910  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0001.map    / 
 .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Russia/TITAN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-A911  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0001.map    / 
 .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Russia/RUBIN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-A912  16   91   11  SL55_2_ee-Estonia_16_0014.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Estonia/RUBIN  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-A913  16   91   11  SL55_2_lt-OmnitelBiteTtele2LT_16_0001.map    / 

 .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Latvia/RUBIN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-A914  16   91   11  SL55_2_ua-UMCKyivstar_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-KIEVSTAR-UKR  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-A915  16   91   11  SL55_2_ua-UMCKyivstar_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-KIEVSTAR-UKR  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-A920  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/TITAN  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-A921  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/RUBIN  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-B101  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/Saphir  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B102  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B103  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/Amper  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B104  16   01   01  SL55_2_de-D1_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/D1-MOBILE/Silver   Black  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B105  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/DE/RETAIL/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B106  16   01   01  SL55_2_fr-Retail-Black_16_0034.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FR-RETAIL/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B107  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0001.map  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UK_STD/BLACK  SL551601.xt 
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 0  S30880-S4910-B108  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/NL-Benelux-Retail  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B132  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/Saphir  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B133  16   01   01  SL55_2_fr-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Fr-Retail/Saphir  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-B301  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Black  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-B400  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM/Saphir  SL551604.xt 
 0  S30880-S4910-B401  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/GR-TR/RETAIL/Black  SL551604.xt 
 1  S30880-S4910-B500  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/SAPHIR  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-B501  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/saphir  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-B502  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/Black  SL551605.xt 
 0  S30880-S4910-B507  16   05   05  SL55_2_es-Iberia-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BL/ES/IB/RET  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-B600  16   06   06  L55_Maxmobil_002.sim  SL55_2_at-TMO_16_0022.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/TMO-AUSTRIA/Black  SL551606.xt 
 1  S30880-S4910-B917  16   91   11  L55_UMC-Ukraine_001.sim  SL55_2_ua-UMC-simLock_16_0032.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-Ukraine/Saphir  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-B920  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/SAPHIR  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-B921  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/BLACK  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-L101  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/ESCADA/FUCHSIA   PEARL  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-L102  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Limited/Burl-Wood  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-L103  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Limited/Piano   black  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-L104  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Limited/GRAND   PRIX  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-L105  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Limited/GRAND   PRIX  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-L911  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0001.map    / 

 .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/ESCADA/FUCHSIA   PEARL/RUSSIA  SL551611.xt 

 1  S30880-S4910-M138  20   01   01  L55_Bouygues   Telecom_001.sim  SL55_2_fr-BouyguesTelecom_20_0157.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552001.xl  SL55/RU/FR/BOUYGUE/1  SL552001.xt 
 1  S30880-S4910-M507  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M508  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M510  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M511  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M513  16   05   05  L55_TIM-Brazil_001.sim  SL55_2_br-TIM_16_0017.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M515  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M517  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM-Various/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M520  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BRAZIL-TELECOM/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M521  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BRAZIL-TELECOM/rubin  SL551605.xt 
 3  S30880-S4910-M522  16   05   05  M46_TM-Chile_001.sim  SL55_2_cl-TMChile_16_0159.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Chile/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M523  16   05   05  L55_TIM-Brazil_001.sim  SL55_2_br-TIM_16_0017.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M524  20   05   05  L55_Amazonia-Brasil_001.sim  SL55_2_br-Amazonia_20_0155.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR-Amazonia/RU  SL552005.xt 
 0  S30880-S4910-M525  20   05   05  SL55_2_br-Telemig_20_0155.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR-TELEMIG/RU  SL552005.xt 
 0  S30880-S4910-M530  20   05   05  SL55_2_br-Retail_20_0151.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR/RETAIL/TI  SL552005.xt 
 0  S30880-S4910-M531  20   05   05  SL55_2_br-Retail_20_0151.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR/RETAIL/TI  SL552005.xt 
 3  S30880-S4910-M533  16   05   05  L55_TM-Chile_001.sim  SL55_2_cl-TMChile_16_0159.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/RU/CL/TELEFON  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-M556  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N502  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/Black  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N507  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/Black  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N510  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/Black  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N513  16   05   05  L55_TIM-Brazil_001.sim  SL55_2_br-TIM_16_0017.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/BLACK  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N520  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BRAZIL-TELECOM/BLACK  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-N524  20   05   05  A56_Entel_001.sim  SL55_2_cl-EPCS_20_0160.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/CL/EPCS/1  SL552005.xt 
 1  S30880-S4910-N525  14   05   05  L55_Telcel_Mexico_001.sim  SL55_2_mx-Telcel_14_0025.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551405.xl  TU/SL55/BL/MX/TELCEL  SL551405.xt 
 0  S30880-S4910-N527  20   05   05  SL55_2_br-Retail_20_0151.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BL/BR/RETAIL  SL552005.xt 
 1  S30880-S4910-N528  20   05   05  L55_Amazonia-Brasil_001.sim  SL55_2_br-Amazonia_20_0155.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR-Amazonia/BL  SL552005.xt 
 0  S30880-S4910-N529  20   05   05  SL55_2_br-Telemig_20_0155.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/BR-TELEMIG/BL  SL552005.xt 
 3  S30880-S4910-N532  16   05   05  L55_TM-Chile_001.sim  SL55_2_cl-TMChile_16_0159.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BL/CL/TELEFON  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-P303  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/Rubin  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-P304  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/TITAN  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-P305  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 

 /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/RUBIN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-P306  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 
 /   .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/TITAN  SL551603.xt 

 0  S30880-S4910-S100  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INTERN.RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S101  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INTERN.TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S102  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UKSTAND.RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S103  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/RUBIN  SL551601.xt 
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 0  S30880-S4910-S104  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UK   STAND./TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S105  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S111  14   01   01  SL55_2_de-VodafoneD2_14_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  TU/SL55/D2   VODAFONE/TITAN  SL551401.xt 
 0  S30880-S4910-S123  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/BENELUX/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S124  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/BENELUX/RUBIN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S125  16   01   01  SL55_2_fr-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FRANCE   RETAIL/TITAN  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-S129  16   01   01  SL55_2_fr-Retail-Rubin_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FRANCE   RETAIL/RUBIN  SL551601.xt 
 3  S30880-S4910-S130  16   01   01  L55_Virgin   Mobile_001.sim  SL55_2_uk-VirginMobile_16_0038.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/VIRGIN   MOBILE   UK/RUBIN  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-S134  14   01   01  L55_T-Mobile-UK_002.sim  SL55_2_uk-TMobile_14_0008.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551401.xl  TU/SL55/TMO-UK/RUBIN  SL551401.xt 
 1  S30880-S4910-S135  16   01   01  L55_MeteorMobile_001.sim  SL55_2_ie-meteor_16_0044.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/IE/METEOR/TITAN  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-S137  20   01   01  L55_SFR-FranceDNW_001.sim  SL55_2_fr-SFR-Post_20_0154.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552001.xl  TU/SL55/FR/SFR/TITAN  SL552001.xt 
 1  S30880-S4910-S138  20   01   01  L55_Bouygues   Telecom_001.sim  SL55_2_fr-BouyguesTelecom_20_0157.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552001.xl  SL55/RU/FR/BOUYGUE/1  SL552001.xt 
 0  S30880-S4910-S200  16   02   02  SL55_2_nc-Retail-NORDAN_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/NOR-DEN/RUBIN/S200  SL551602.xt 
 0  S30880-S4910-S201  16   02   02  SL55_2_nc-Retail-NORDAN_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551602.xl  TU/SL55/NOR-DEN/TITAN  SL551602.xt 
 1  S30880-S4910-S301  16   03   03  L55_POLKOMTEL_001.sim  SL55_2_pl-PolkomtelPTCCentertel_16_0001.map 

 /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/POLKOMTEL./TITAN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-S303  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/Rubin  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-S304  16   03   03  L55_WestelPTCEra_001.sim  SL55_2_hu-EraWestel-pl_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Era-Westel/TITAN  SL551603.xt 
 1  S30880-S4910-S305  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 

 /   .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/RUBIN  SL551603.xt 

 1  S30880-S4910-S306  16   03   03  L55_Polkomtel-VF-HU_001.sim  SL55_2_hu-PolkomtelVodafone-pl_16_0001.map 
 /   .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/VDF-PL/TITAN  SL551603.xt 

 0  S30880-S4910-S309  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Rubin  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-S310  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Titan  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-S400  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM/RUBIN  SL551604.xt 
 0  S30880-S4910-S401  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM   RETAIL/TITAN  SL551604.xt 
 1  S30880-S4910-S402  18   04   04  L55_SIMOBIL_002.sim  SL55_2_si-Slovenia-simobil_18_0010.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_18_0001.map  SL551804.xl  TU/SL55/Si-Mobil/Rubin  SL551804.xt 
 0  S30880-S4910-S504  16   05   05  SL55_2_es-Iberia-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/PORTUGAL   IBERIAN/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S507  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S508  16   05   05  L55_TelecomAmericas_001.sim  SL55_2_br-Claro_16_0019.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/CLARO/RUBIN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S509  16   05   05  L55_Amena_001.sim  SL5E_2_es-Amena-UI_16_0005.map    /   .xfs  SL5E_1_Standard_16_0001.map  SL5E1605.xl  TU/SL55/Amena/TITAN  SL5E1605.xt 
 1  S30880-S4910-S510  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S511  16   05   05  L55_OI   Telemar_001.sim  SL55_2_br-oi_16_0031.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/Brazil_OI/rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S513  16   05   05  L55_TIM-Brazil_001.sim  SL55_2_br-TIM_16_0017.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S518  16   05   05  L55_Vodafone-Spain_001.sim  SL55_2_es-Vodafone_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/VDF-ESP/Rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S519  14   05   05  L55_Telcel_Mexico_001.sim  SL55_2_mx-Telcel_14_0025.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551405.xl  TU/SL55/Mexico-Telcel  SL551405.xt 
 1  S30880-S4910-S520  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/TITAN  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S521  16   05   05  L55_Brasil-Telecom_001.sim  SL55_2_br-BrasilTelecom_16_0033.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/TIM-BRAZIL/Rubin  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-S556  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/TITAN  SL551605.xt 
 0  S30880-S4910-S605  16   06   06  SL55_2_hr-HTmobile_16_0013.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/hr-HTmobile/Rubin  SL551606.xt 
 1  S30880-S4910-S607  16   06   06  L55_Telering_001.sim  SL55_2_at-Telering_16_0030.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/TELERING/RUBIN  SL551606.xt 
 0  S30880-S4910-S700  17   07   07  SL55_2_ap-APACINT-delta_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/APAC   INTERN./TITAN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-S701  17   07   07  SL55_2_ap-APACINT-delta_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/APAC   INTERN./RUBIN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-S702  17   07   07  SL55_2_au-StandardAustNZ_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/AUS   STAND./TITAN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-S703  17   07   07  SL55_2_au-StandardAustNZ_17_0004.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/AUS   STAND./RUBIN  SL551707.xt 
 0  S30880-S4910-S706  17   07   07  SL55_2_th-ThailandDistributor-delta_17_0004.ma 

 p    /   .xfs 
 SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/THAI-S/TITAN  SL551707.xt 

 0  S30880-S4910-S707  17   07   07  SL55_2_th-ThailandDistributor-delta_17_0004.ma 
 p    /   .xfs 

 SL55_1_Standard_17_0001.map  SL551707.xl  TU/SL55/THAI-S/RUBIN  SL551707.xt 

 1  S30880-S4910-S900  16   90   10  L55_Partner-il-dubnet_001.sim  SL55_2_il-Partner_16_0039.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551690.xl  TU/SL55/RU/IL/PARTNER  SL551610.xt 
 0  S30880-S4910-S910  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0001.map    / 

 .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Russia/TITAN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-S911  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0001.map    / 
 .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Russia/RUBIN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-S913  16   91   11  SL55_2_lt-OmnitelBiteTtele2LT_16_0001.map    / 
 .xfs 

 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/Latvia/RUBIN  SL551611.xt 

 0  S30880-S4910-S914  16   91   11  SL55_2_ua-UMCKyivstar_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-KIEVSTAR-UKR  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-S915  16   91   11  SL55_2_ua-UMCKyivstar_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-KIEVSTAR-UKR  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-S921  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/RUBIN  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-W101  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/Saphir  SL551601.xt 

 --   als   Betriebsgeheimnis   anvertraut!   -   alle   Rechte   vorbehalten!   -- 

 21.04.2005 

 Seite  4  von  5 

 BOM-65170-87-000  BOM-65170-87-000 

 Mastertabelle  Datei  Produkt 

 MASTER   TABLE   SL55 

 Name 

 Sparka 

 MasterTableData  V7.04  12.01.2005 



 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerat  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Geratevariante 
 0  S30880-S4910-W102  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W103  16   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/INT/Amper  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W104  16   01   01  SL55_2_de-D1_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/D1-MOBILE/Silver   Black  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W105  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/DE/RETAIL/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W106  16   01   01  SL55_2_fr-Retail-Black_16_0034.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/FR-RETAIL/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W107  16   01   01  SL55_2_uk-UKStandard_16_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/UK_STD/BLACK  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W108  16   01   01  SL55_2_nl-Benelux-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/NL-Benelux-Retail  SL551601.xt 
 3  S30880-S4910-W110  18   01   01  L55_Telfort-SP_001.sim  SL55_2_nl-Telfort_18_0015.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_18_0001.map  SL551801.xl  TU/SL55/TELFORT/BLACK  SL551801.xt 
 1  S30880-S4910-W111  16   01   01  L55_E-Plus_001.sim  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/DE/EPLUS/1/Black  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W132  16   01   01  SL55_2_de-BRDHandel_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/GERMAN   RETAIL/Saphir  SL551601.xt 
 0  S30880-S4910-W133  16   01   01  SL55_2_fr-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551601.xl  TU/SL55/Fr-Retail/Saphir  SL551601.xt 
 1  S30880-S4910-W209  14   02   02  L55_T-Mobile-UK_002.sim  SL55_2_uk-TMobile_14_0008.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_14_0001.map  SL551402.xl  TU/SL55/T-Mobile   UK  SL551402.xt 
 0  S30880-S4910-W301  16   03   13  SL55_2_xx-FFS-LG03_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551603.xl  TU/SL55/Czech-Re/Black  SL551613.xt 
 0  S30880-S4910-W400  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/SEM/Saphir  SL551604.xt 
 0  S30880-S4910-W401  16   04   04  SL55_2_gr-SEM_16_0003.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551604.xl  TU/SL55/GR-TR/RETAIL/Black  SL551604.xt 
 1  S30880-S4910-W404  18   04   04  L55_Connex_001.sim  SL55_2_ro-Connex-refresh_18_0014.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_18_0001.map  SL551804.xl  TU/SL55CONNEX/BLACK  SL551804.xt 
 1  S30880-S4910-W502  16   05   05  L55_Nw-prepared_001.sim  SL55_2_la-LAM_16_0037.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/LAM/Black  SL551605.xt 
 0  S30880-S4910-W507  16   05   05  SL55_2_es-Iberia-Retail_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551605.xl  TU/SL55/BL/ES/IB/RET  SL551605.xt 
 1  S30880-S4910-W524  20   05   05  A56_Entel_001.sim  SL55_2_cl-EPCS_20_0160.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552005.xl  TU/SL55/CL/EPCS/1  SL552005.xt 
 1  S30880-S4910-W600  16   06   06  L55_Maxmobil_002.sim  SL55_2_at-TMO_16_0022.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551606.xl  TU/SL55/TMO-AUSTRIA/Black  SL551606.xt 
 1  S30880-S4910-W601  20   06   06  L55_one   connect_001.sim  SL55_2_at-OneConnect-Refresh_20_0005.map    / 

 .xfs 
 SL55_1_Standard_20_0001.map  SL552006.xl  TU/SL55/at-OneConnect/black  SL552006.xt 

 1  S30880-S4910-W602  18   06   06  L55_Mobilkom_001.sim  SL55_2_at-mobilkom-refresh_18_0007.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_18_0001.map  SL551806.xl  TU/SL55/AT-Mobilkom/Black  SL551806.xt 
 1  S30880-S4910-W900  16   90   10  L55_Partner-il-dubnet_001.sim  SL55_2_il-Partner_16_0039.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551690.xl  TU/SL55/BL/IL/PARTNER/1/W900  SL551610.xt 
 0  S30880-S4910-W910  16   91   11  SL55_2_ru-MTSBeeLineMegafon_16_0042.map    / 

 .xfs 
 SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/BL/RU/RETAIL/0/W910  SL551611.xt 

 1  S30880-S4910-W917  16   91   11  L55_UMC-Ukraine_001.sim  SL55_2_ua-UMC-simLock_16_0032.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/UMC-Ukraine/Saphir  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-W918  16   91   11  SL55_2_ua-UMCKyivstar_16_0039.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551691.xl  TU/SL55/SP/EE_UKR_RETAIL/W918  SL551611.xt 
 0  S30880-S4910-W920  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/SAPHIR  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-W921  16   92   09  SL55_2_ae-MiddleEast_16_0001.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_16_0001.map  SL551692.xl  TU/SL55/MIDDLE   EAST/BLACK  SL551609.xt 
 0  S30880-S4910-A115  __   __   __  TU/SL55/VODAFONE   UK/TITAN 
 0  S30880-S4910-A118  __   __   __  TU/SL55/VODAFONE   OMNITEL/TITAN 
 0  S30880-S4910-A120  __   __   __  TU/SL55/WIND   IT./TITAN 
 0  S30880-X4910-X101  00   01   01  SL55_2_xx-FFS-LG01_00_0002.map    /   .xfs  SL55_1_Standard_00_0001.map  SL550001.xl  TU/SL55/INT.TITAN  SL550001.xt 
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